
92961-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 92961-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą – Wprowadzenie systemu zdalnego 
odczytu i monitoringu zużycia wody na terenie Gminy Stęszew.
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stęszew
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu zużycia wody na terenie Gminy 
Stęszew.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu 
zużycia wody na terenie Gminy Stęszew. Lokalizacja: Gmina Stęszew powiat poznański, 
województwo wielkopolskie. Zakres prac zgodnie z załączonym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zadanie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Klauzula społeczna: Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące 
usługi i roboty budowlane określone w dokumentacji przetargowej oraz operatorzy sprzętu byli 
zatrudnieni na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, za wyjątkiem 
osób, których obowiązki nie polegają na wykonywaniu prac w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), co dotyczyć 
może między innymi kierownika budowy i kierowników robót branżowych. Każdorazowo na 
żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 5 dni 
roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych 
przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi usługi/roboty budowlane. Nieprzedłożenie 
przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi 
usługi/roboty budowlane w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie traktowane jako 
niewypełnienie obowiązku zatrudnienia Pracowników świadczących usługi/roboty budowlane 
na podstawie umowy o pracę. Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia Pracowników 
świadczących usługi/roboty budowlane na podstawie umowy o pracę w rozumienie przepisów 
Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości określonej w 
załączonym do SWZ projekcie umowy.
Identyfikator procedury: f2d03996-da1e-43e8-be4b-f73a5143118e
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.6.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/92961-2024


92961-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51900000 Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli
, 38421100 Wodomierze 51200000 Usługi instalowania urządzeń do mierzenia, kontroli, 

badania i nawigacji

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108. [Przesłanki 
obligatoryjnego wykluczenia wykonawców z postępowania] 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) 
o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z 
dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania 
przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na 
celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 



92961-2024 Page 3/7

5.1.

w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Art. 109. [Przesłanki fakultatywnego wykluczenia 
wykonawców z postępowania] Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający może 
wykluczyć wykonawcę: 1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 
ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty 
tych należności; 4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 5) który w 
sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 
pomocą stosownych dowodów; 7) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym 
stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie 
wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za 
wady;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu zużycia wody na terenie Gminy 
Stęszew.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu 
zużycia wody na terenie Gminy Stęszew. Lokalizacja: Gmina Stęszew powiat poznański, 
województwo wielkopolskie. Zakres prac zgodnie z załączonym opisem przedmiotu 
zamówienia. Zadanie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Klauzula społeczna: Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące 
usługi i roboty budowlane określone w dokumentacji przetargowej oraz operatorzy sprzętu byli 
zatrudnieni na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, za wyjątkiem 
osób, których obowiązki nie polegają na wykonywaniu prac w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), co dotyczyć 
może między innymi kierownika budowy i kierowników robót branżowych. Każdorazowo na 
żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym niż 5 dni 
roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu kopie umów o pracę zawartych 
przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi usługi/roboty budowlane. Nieprzedłożenie 
przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami świadczącymi 
usługi/roboty budowlane w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie traktowane jako 
niewypełnienie obowiązku zatrudnienia Pracowników świadczących usługi/roboty budowlane 
na podstawie umowy o pracę. Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia Pracowników 



92961-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

świadczących usługi/roboty budowlane na podstawie umowy o pracę w rozumienie przepisów 
Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości określonej w 
załączonym do SWZ projekcie umowy.
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.6.9.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51900000 Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli
, 38421100 Wodomierze 51200000 Usługi instalowania urządzeń do mierzenia, kontroli, 

badania i nawigacji

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/04/2024
Data zakończenia trwania: 15/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 25.2. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 25.3. Zamawiający nie przewiduje 
wymagań wskazanych w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 25.4. Zamawiający nie przewiduje 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 25.5. Zamawiający nie 
wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy 
Pzp. 25.6. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą w 
walutach obcych. 25.7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
25.8. Zamawiający nie wymaga obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę 
kluczowych zadań zgodnie z art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 25.9. Zamawiający nie przewiduje 
zawarcia umowy ramowej. 25.10. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej 
oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z informacjami, o których mowa w art. 230 
ustawy Pzp. 25.11. Zamawiający nie stawia wymogu lub możliwości złożenia ofert w postaci 
katalogów elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych do oferty, w sytuacji 
określonej w art. 93 ustawy Pzp. 25.12. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 
ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 25.13. Zamawiający 
nie stosuje procedury określonej w art. 139 ust. 2 ustawy Pzp

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Zamawiający określa, że warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających 



92961-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

się lub ciągłych nadal wykonuje) należycie: co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało 
dostawę i montaż minimum 1000 sztuk wodomierzy wraz z systemem zdalnego odczytu 
wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone według wzoru: C n PC = ----------- x 60 pkt 
C b gdzie, Pc - ilość punktów za kryterium cena, Cn - najniższa cena ofertowa spośród ofert 
nieodrzuconych, Cb – cena oferty badanej. W kryterium „Cena”, oferta z najniższą ceną 
otrzyma 60 punktów a pozostałe oferty po matematycznym przeliczeniu w odniesieniu do 
najniższej ceny odpowiednio mniej. Końcowy wynik powyższego działania zostanie 
zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Długość okresu gwarancji na urządzenie do zdalnego odczytu
Opis: Kryterium „Długość okresu gwarancji na urządzenie do zdalnego odczytu” liczone w 
latach: W przypadku zaoferowania minimalnej długości okresu gwarancji tj. 10 lat, Wykonawca 
otrzyma zero (0) punktów. W przypadku zaoferowania długości okresu gwarancji w wysokości 
11 lat, Wykonawca otrzyma dziesięć (10) punktów. W przypadku zaoferowania maksymalnej 
długości okresu gwarancji tj. 12 lat, Wykonawca otrzyma dwadzieścia (20) punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas reakcji na zgłoszenie awarii
Opis: Kryterium „Czas reakcji na zgłoszenie awarii” liczone w dniach: W przypadku 
zaoferowania minimalnej długości okresu reakcji tj. 2 lub mniej dni, Wykonawca otrzyma 
dwadzieścia (20) punktów. W przypadku zaoferowania długości okresu reakcji tj. 3 dni, 
Wykonawca otrzyma dziesięć (10) punktów. W przypadku zaoferowania maksymalnej długości 
okresu reakcji tj. 4 dni, Wykonawca otrzyma zero (0) punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 
25 000 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł) 12.2. Wadium może być wniesione w jednej 
lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


92961-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 12.3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew na konto wskazane przez Zamawiającego. NR 
10 9048 0007 0027 3550 6000 0004 GBS Mosina O/Stęszew z dopiskiem „Wprowadzenie 
systemu zdalnego odczytu i monitoringu zużycia wody na terenie Gminy Stęszew”. UWAGA: 
Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego.Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, 
które zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu 
składania ofert. 12.4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia 
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej – przed upływem terminu składania ofert. 12.5. W przypadku wnoszenia 
wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, lub poręczenia gwarancja lub 
poręczenie musi być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami i powinna zawierać 
następujące elementy: a) nazwę: dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji
/poręczenia (zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib, b) kwotę 
wadium, c) termin ważności gwarancji/poręczenia w formule: „od dnia …….– do dnia ………”, 
d) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia kwoty wskazanej w gwarancji
/poręczeniu na pierwsze żądanie zamawiającego w sytuacjach zatrzymania wadium 
określonych w przepisach ustawy. 12.6. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 12.7. Zasady 
dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 25/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A 02-676 Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01

mailto:kio@uzp.gov.pl


92961-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Stęszew
Numer rejestracyjny: 7773141373
Adres pocztowy: ul. Poznańska 11  
Miejscowość: Stęszew
Kod pocztowy: 62-060
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@steszew.pl
Telefon: 61 8 197 120
Adres strony internetowej: www.steszew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.steszew.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aefdbc0c-b296-43bc-aa4b-96f9e27511a1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 09:32:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 92961-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@steszew.pl
http://www.steszew.pl
http://www.steszew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_steszew

		2024-02-13T23:03:20+0000




